
 
 

UCHWAŁA NR V/49/24 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
1.460.000,00 złotych. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 258.704.300,39 złotych, z czego:  

1) 224.898.924,79 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  33.805.375,60 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3161



Załącznik 

Uchwały Nr V/49/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 19.06.2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 031 523,00 590 000,00 0,00 27 621 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 592 544,00 590 000,00 0,00 27 182 544,00

Wydatki bieżące 4 107 119,00 590 000,00 0,00 4 697 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 417 369,00 590 000,00 0,00 4 007 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 417 369,00 590 000,00 0,00 4 007 369,00

750 Administracja publiczna 18 930 486,94 200 000,00 0,00 19 130 486,94

75095 Pozostała działalność 1 000 000,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000 000,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000 000,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00

758 Różne rozliczenia 7 500 745,57 0,00 1 460 000,00 6 040 745,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 451 534,57 0,00 1 460 000,00 4 991 534,57

Wydatki bieżące 6 451 534,57 0,00 1 460 000,00 4 991 534,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 451 534,57 0,00 1 460 000,00 4 991 534,57

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3161



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 451 534,57 0,00 1 460 000,00 4 991 534,57

801 Oświata i wychowanie 129 407 975,32 330 000,00 0,00 129 737 975,32

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

80120 Licea ogólnokształcące 27 901 095,84 100 000,00 0,00 28 001 095,84

Wydatki majątkowe 30 000,00 100 000,00 0,00 130 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 100 000,00 0,00 130 000,00

4 604 851,00 230 000,00 0,00 4 834 851,00

Wydatki majątkowe 460 000,00 230 000,00 0,00 690 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00 230 000,00 0,00 690 000,00

855 Rodzina 13 166 222,00 340 000,00 0,00 13 506 222,00

85508 Rodziny zastępcze 7 343 562,00 340 000,00 0,00 7 683 562,00

Wydatki bieżące 7 343 562,00 340 000,00 0,00 7 683 562,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 394 162,00 40 000,00 0,00 2 434 162,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 641 236,00 40 000,00 0,00 681 236,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 949 400,00 300 000,00 0,00 5 249 400,00

258 704 300,39 1 460 000,00RAZEM WYDATKI 1 460 000,00 258 704 300,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3161



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 4 109 119,00 590 000,00 0,00 4 699 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 419 369,00 590 000,00 0,00 4 009 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 419 369,00 590 000,00 0,00 4 009 369,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 17 046 508,94 200 000,00 0,00 17 246 508,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 288 646,94 200 000,00 0,00 16 488 646,94

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 971 399,94 200 000,00 0,00 4 171 399,94

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 7 500 745,57 0,00 1 460 000,00 6 040 745,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 500 745,57 0,00 1 460 000,00 6 040 745,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 500 745,57 0,00 1 460 000,00 6 040 745,57

801 Oświata i wychowanie

Wydatki majątkowe 7 605 000,00 330 000,00 0,00 7 935 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 605 000,00 330 000,00 0,00 7 935 000,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 12 956 222,00 340 000,00 0,00 13 296 222,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 771 713,00 40 000,00 0,00 7 811 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3161



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 011 468,00 40 000,00 0,00 2 051 468,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 184 509,00 300 000,00 0,00 5 484 509,00

RAZEM

Wydatki bieżące 225 228 924,79 1 130 000,00 1 460 000,00 224 898 924,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 821 789,17 830 000,00 1 460 000,00 180 191 789,17

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 144 011 082,82 0,00 0,00 144 011 082,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 810 706,35 830 000,00 1 460 000,00 36 180 706,35

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 498 741,49 300 000,00 0,00 6 798 741,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 330 000,00 0,00 33 805 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 330 000,00 0,00 33 155 416,60

913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3161


	UCHWAŁA NR V/49/24 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-25T12:14:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




